



15.Audi Göcek Yarış Haftası Başlıyor

Türkiye'nin, yat yarışları alanında uluslararası bilinirliğe sahip etkinliklerinden Audi Göcek Yarış Haftası'nın 15'incisi, 17-22 Mayıs tarihleri arasında Göcek'te düzenlenecek. Doğu Akdeniz Çanağı ve Adriyatik Denizi'nin en büyük marina zinciri D-Marin Marinalar Grubu marinalarından D-Marin Göcek'in ev sahipliğinde gerçekleşecek 'D-Marin Göcek Yaza Merhaba' partisiyle başlayacak yarış haftasında yaklaşık 40 tekne ve 400'e yakın yelkenci mücadele edecek.

Audi Türkiye'nin, yelken sporuna yönelik desteğinin en önemli örneklerinden olan ve Göcek Yat Kulübü tarafından düzenlenen "Audi Göcek Yarış Haftası"nın 15'incisi 17-22 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek. Uluslararası yelken camiasında bilinirliği her geçen yıl artan, bir yandan da butik yarış olma özelliğini koruyan Göcek Yarış Haftası'nda tekneler bu yıl, 15. başarı yılını kutlamak amacıyla yelken açacak.

D-Marin Göcek'ten 'Yaza Merhaba Partisi'

"Yaza Merhaba" partisi bu yıl yine, Doğu Grubu şirketlerinden D-Marin Marinalar Grubu bünyesinde 2010 yılında faaliyetlerine başlayan D-Marin Göcek'in ev sahipliğinde ve tamamıyla yenilenen yüzüyle konuklarını ağırlamaya başlayan D-Resort Göcek'in katkılarıyla gerçekleşecek. Tekne sahipleri bu özel etkinlikle hem Audi Göcek Yat Yarış Haftası'na hem de yaz sezonuna keyifli bir başlangıç yapacak.

Popüler caz eserlerini Küba ezgileriyle harmanlayarak eşsiz ritimler yaratan dünyaca ünlü Latin caz sanatçısı Aylın Prandi, yelkenciler ve yat sahiplerine unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmak üzere sahne alacak.

Özel rotalarıyla Fethiye Körfezi ve Göcek koylarını kapsayan güzergahta yapılacak 6 yarıştan oluşacak Audi Göcek Yarış Haftası, 4 gün süresince devam edecek. Tekneler bu sene uzun mesafe coğrafi rotalar yanında, çekişmeli şamandıra yarışlarında da mücadele edecek. Yarış haftasının tamamlanmasıyla birlikte, kazananlar 22 Mayıs Perşembe günü D-Marin Göcek Marina'da düzenlenecek ödül töreniyle kupalarını alacak.

Göcek Yarış Haftası'nın En Önemli Ödülü; "Bandırma Vapuru Maketi Ödülü"

Göcek Yat Kulübü tarafından özel olarak hazırlatılan "Bandırma Vapuru Maketi Ödülü", Şarık Tara Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası, Audi Göcek Yarış Haftası süresince tüm yarışların genel klasman birincisine verilecek. 2012 yılında kupayı "Cadı" ekibine kaptıran Andrey Arbuzov, geçtiğimiz yıl genel klasman birincisi olarak ikinci kez bu kupanın sahibi olmuştu.

Yelkencilerin Oscar'ı; "Yaşam Boyu Yelken Ödülü"

Audi Göcek Yarış Haftası'nda ayrıca, geçtiğimiz yıllarda Türk Denizcileri Sadun Boro ve Cumhuriyet Gökova'nın layık görüldüğü, yelken dünyasının Oscar'ı kabul edilen 'Yaşam Boyu Yelken Ödülü'nün de dördüncüsü verilecek.